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歯科医療機関名 歯科医師名 郵便番号 住　　　所 電　話

1 大府歯科クリニック 吉田　智洋 474-0025 中央町三丁目90 0562-48-1686

2 寺田歯科医院 尾関　愛 474-0011 横根町名高山24 0562-47-0777

3 松下歯科医院 松下　至宏 474-0056 明成町一丁目129 0562-47-8300

4 小木曽歯科医院 小木曽　力 474-0073 東新町一丁目188-2 0562-46-2171

5 たなか歯科医院 田中　渉 474-0046 吉川町二丁目23-2 0562-47-1055 ★

6 内藤歯科 内藤　講一 474-0035 江端町三丁目10 0562-48-6480 ★

7 岡本歯科医院 岡本　修 474-0073 東新町一丁目248　共和不動産ビル北館２階 0562-44-7677

8 明成歯科医院 川尻　勝彦 474-0056 明成町二丁目8 0562-45-1188 ★

9 しもむら歯科医院 下村　辰雄 474-0042 高丘町三丁目36 0562-48-8241

10 大府敬愛歯科 加藤　丈雅 474-0072 北山町一丁目1-1 0562-45-4545

11 柊みみはなのどクリニック 弓場　結子 474-0053 柊山町三丁目315 0562-46-3341

12 小林歯科クリニック 小林　謙介 474-0056 明成町三丁目56-1 0562-48-3113

13 ふみファミリー歯科 大野　ふみ 474-0071 梶田町三丁目19 0562-77-2724

14 かわはら歯科矯正歯科 河原　有喜 474-0057 共和町末広3-19 0562-57-0184

15 つばめ訪問歯科        ※ 渡邉　文 474-0056 明成町三丁目183　　フロマージュ1階B 0562-57-0536 ★

16 おかだ歯科矯正歯科クリニック 岡田　良太 474-0053 柊山町四丁目41 0562-57-8641

17 本山歯科医院 竹内　俊充 474-0025 中央町六丁目73　ファミーユおおぶ1階 0562-46-9551

★初診・急な往診対応可能

※かかりつけ歯科医がいない等の相談窓口（大府市歯科医師会）　：　つばめ訪問歯科

郵便番号 住　　　所

1 474-0048 吉田町六丁目345

2 474-0071 梶田町二丁目198番地

3 474-0074 共栄町六丁目473番地

4 474-0073 東新町一丁目152

5 474-0036 月見町六丁目78

6 474-0044 桜木町二丁目211

7 中央薬局 474-0025 中央町一丁目141

8 いしがせ薬局 ※ 474-0038 森岡町一丁目191

9 474-0053 柊山町一丁目175

10 あずき薬局 ※ 474-0061 共和町七丁目61-2

11 さくら薬局　大府長根店 474-0021 長根町一丁目82-5

12 うさぎ調剤薬局 474-0025 中央町二丁目88

13 吉川ホーム薬局 474-0046 吉川町一丁目55-2

14 バニラ薬局　大府店 474-0062 共西町一丁目344

15 474-0073 東新町二丁目139-2

16 474-0038 森岡町六丁目77番地の２

17 474-0035 江端町五丁目178-3

18 めい調剤薬局 474-0071 梶田町二丁目156-2

19 ポトス薬局おおぶよこね店 474-0011 横根町狐山128-23

20 ドリーム薬局　大府店 474-0037 半月町一丁目5-2

21 ドリーム薬局　共和店 474-0056 明成町二丁目283-1

22 474-0038 森岡町五丁目11

23 474-0053 柊山町一丁目58

※在宅薬剤指導やかかりつけ薬局の相談窓口(大府市薬剤師会） 大府地区：いしがせ薬局　共和地区：あずき薬局

さいころ薬局 共栄店

スギ薬局　月見店

スマイルハート薬局

ドリーム薬局　駅前店

セイムス大府江端薬局

どりむ薬局

スギ薬局　大府中央店

スギ薬局　森岡店

0562-48-9881

在宅医療を実施している歯科医療機関　一覧表　

訪問を実施している調剤薬局　一覧表

調剤薬局名

えむわん薬局

さいころ薬局 

スギ薬局　大府店

電　話

0562-48-5660

0562-44-8458

0562-48-6877

0562-45-6171

0562-48-2001

0562-43-8800

0562-45-6766

0562-46-8880

0562-43-8887

0562-44-9901

0562-57-5326

0562-46-9090

0562-48-8875

0562-47-8388

0562-85-5110

0562-57-5157

ココカラファイン薬局　リソラ大府店 0562-45-5390

0562-38-7858

0562-85-9270

0562-38-7716

0562-43-8081

0562-57-1317


