

在宅医療を実施している歯科医療機関 一覧表

令和6年2月作成

	歯科医療機関名	歯科医師名	郵便番号	住 所	電 話	
1	大府歯科クリニック	吉田 智洋	474-0025	中央町三丁目90	0562-48-1686	
2	寺田歯科医院	尾関 愛	474-0011	横根町名高山24	0562-47-0777	
3	松下歯科医院	松下 至宏	474-0056	明成町一丁目129	0562-47-8300	
4	小木曽歯科医院	小木曽 力	474-0073	東新町一丁目188-2	0562-46-2171	
5	たなか歯科医院	田中 渉	474-0046	吉川町二丁目23-2	0562-47-1055	★
6	内藤歯科	内藤 講一	474-0035	江端町三丁目10	0562-48-6480	★
7	岡本歯科医院	岡本 修	474-0073	東新町一丁目248 共和不動産ビル北館2階	0562-44-7677	
8	明成歯科医院	川尻 勝彦	474-0056	明成町二丁目8	0562-45-1188	★
9	しもむら歯科医院	下村 辰雄	474-0042	高丘町三丁目36	0562-48-8241	
10	大府敬愛歯科	加藤 丈雅	474-0072	北山町一丁目1-1	0562-45-4545	
11	終のみみはなのどクリニック	弓場 結子	474-0053	終山町三丁目315	0562-46-3341	
12	小林歯科クリニック	小林 謙介	474-0056	明成町三丁目56-1	0562-48-3113	
13	ふみファミリー歯科	大野 ふみ	474-0071	梶田町三丁目19	0562-77-2724	
14	かわはら歯科矯正歯科	河原 有喜	474-0057	共和町末広3-19	0562-57-0184	
15	つばめ訪問歯科 ※	渡邊 文	474-0056	明成町三丁目183 フロマージュ1階B	0562-57-0536	★
16	おかだ歯科矯正歯科クリニック	岡田 良太	474-0053	終山町四丁目41	0562-57-8641	
17	本山歯科医院	竹内 俊充	474-0025	中央町六丁目73 ファミーユおおぶ1階	0562-46-9551	

★初診・急な往診対応可能

※かかりつけ歯科医がない等の相談窓口(大府市歯科医師会) : つばめ訪問歯科

訪問を実施している調剤薬局 一覧表

	調剤薬局名	郵便番号	住 所	電 話
1	えむわん薬局	474-0048	吉田町六丁目345	0562-48-5660
2	さいころ薬局	474-0071	梶田町二丁目198番地	0562-44-8458
3	さいころ薬局 共栄店	474-0074	共栄町六丁目473番地	0562-48-6877
4	スギ薬局 大府店	474-0073	東新町一丁目152	0562-48-9881
5	スギ薬局 月見店	474-0036	月見町六丁目78	0562-45-6171
6	スマイルハート薬局	474-0044	桜木町二丁目211	0562-48-2001
7	中央薬局	474-0025	中央町一丁目141	0562-44-9901
8	いしがせ薬局 ※	474-0038	森岡町一丁目191	0562-43-8800
9	ココカラファイン薬局 リソラ大府店	474-0053	終山町一丁目175	0562-45-5390
10	あずき薬局 ※	474-0061	共和町七丁目61-2	0562-45-6766
11	さくら薬局 大府長根店	474-0021	長根町一丁目82-5	0562-38-7858
12	うさぎ調剤薬局	474-0025	中央町二丁目88	0562-85-9270
13	吉川ホーム薬局	474-0046	吉川町一丁目55-2	0562-57-5157
14	バニラ薬局 大府店	474-0062	共西町一丁目344	0562-57-1317
15	ドリーム薬局 駅前店	474-0073	東新町二丁目139-2	0562-46-8880
16	どりむ薬局	474-0038	森岡町六丁目77番地の2	0562-43-8081
17	セイムス大府江端薬局	474-0035	江端町五丁目178-3	0562-43-8887
18	めい調剤薬局	474-0071	梶田町二丁目156-2	0562-85-5110
19	ポトス薬局おおぶよこね店	474-0011	横根町狐山128-23	0562-46-9090
20	ドリーム薬局 大府店	474-0037	半月町一丁目5-2	0562-48-8875
21	ドリーム薬局 共和店	474-0056	明成町二丁目283-1	0562-47-8388
22	スギ薬局 森岡店	474-0038	森岡町五丁目11	0562-38-7716
23	スギ薬局 大府中央店	474-0053	終山町一丁目58	0562-57-5326

※在宅薬剤指導やかかりつけ薬局の相談窓口(大府市薬剤師会) 大府地区:いしがせ薬局 共和地区:あずき薬局